
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
27.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
905 

 

 

 Керуючись статтями 118, 119 Конституції України, статтями 39, 40 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Законом України  

«Про правовий режим воєнного стану», Указами Президента України                   

від 24.02.2022 № 64/2022   «Про введення воєнного стану в Україні» та        

від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постановою Кабінету  Міністрів України від 11 грудня 1999 року № 2263 

«Про затвердження Типового регламенту місцевої державної адміністрації», 

зі змінами та доповненнями, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 22.07.2025 № 792 «Про 

розподіл обов’язків між головою, першим заступником, заступниками голови   

та керівником апарату обласної державної адміністрації», а саме: 

виклавши РОЗПОДІЛ обов’язків в обласній державній адміністрації між 

головою, його першим заступником, заступниками голови,  заступником 

голови з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації 

(CDTO) та керівником апарату, та додаток 1 до нього в новій редакції, що 

додаються.  

 

 

 
 

Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

                             
                     Іван ФЕДОРОВ                                               

 

 

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації                             
від 22.07.2025 № 792 «Про розподіл обов’язків між головою, першим 
заступником, заступниками голови   та керівником апарату обласної 
державної адміністрації» 
 


